
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “ M. MACRI’ ”
VIA DROMO,2 

0964/0964/9112260964/992046 CF 81001150804

e-mail rcic84400e@istruzione.it 
 

 

Bianco, 27/12/2016  

Prot. N. 0008474/C14g 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

per la fornitura di materiale di 
C

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente  l’amministrazione  del  Patrimonio  e  la  

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e 

ss.mm. ii. ; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della

norme in materia di autonomia delle

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 mar

dipendenze della Amministrazioni 

VISTO Il D.Lgs 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture” che rappresenta 

l’Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di 

concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, 

dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il rior

contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo

VISTO il D.P.R. n° 275/99, Regolamento dell’autonomia;

VISTO l’esito della  RDO  n.1445153 

piattaforma MEPA, per l’acquisto materiale di 

VISTO che entro il termine, fissato per il 

VISTO il riepilogo delle attività di Esame delle Of

0008473/C 14 g, sottoscritto come verbale di apertura buste virtuali, valutazione delle offerte e 

aggiudicazione della RdO n. 1445153

- Ditta DUECI’ italia: € 1.316,55

- Ditta B&J di Varacalli Ilenia: € 1.366,86

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “ M. MACRI’ ”
VIA DROMO,2 – 89032 BIANCO (RC) 

0964/0964/9112260964/992046 CF 81001150804– Uff. Serv. A24

rcic84400e@istruzione.it Pec rcic84400e@pec.istruzione.it

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA

er la fornitura di materiale di CANCELLERIA E MATERIALE DI FACILE CONSUMO 

CIG   Z661C73C84– RDO MEPA n. 1445153 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Sebastiano Natoli 

il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente  l’amministrazione  del  Patrimonio  e  la  

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e 

la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento

Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

Il D.Lgs 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture” che rappresenta 

tive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di 

concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, 

dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di 

contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture; 

il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

il D.P.R. n° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

1445153 del 14/12/2016,  pubblicata,  in data  14/12

l’acquisto materiale di cancelleria e facile consumo; 

che entro il termine, fissato per il 21.12.2016, sono pervenute n. 2 offerte; 

il riepilogo delle attività di Esame delle Offerte ricevute protocollato in 

, sottoscritto come verbale di apertura buste virtuali, valutazione delle offerte e 

1445153 del 14/12/2016 dal quale risultano le seguenti offerte :

1.316,55, iva compresa 

€ 1.366,86,25, iva compresa 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “ M. MACRI’ ” 

Uff. Serv. A24- 

rcic84400e@pec.istruzione.it 

All’albo on line 

Al sito web 

Agli Atti 

PROVVISORIA 

E MATERIALE DI FACILE CONSUMO  

il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente  l’amministrazione  del  Patrimonio  e  la  

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e 

la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

Regolamento recante 

marzo 1997, n. 59 ; 

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

sull’ordinamento del lavoro alle 

Il D.Lgs 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture” che rappresenta 

tive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di 

concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, 

dino della disciplina vigente in materia di 

il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le 

contabile delle istituzioni scolastiche"; 

14/12/2016,  attraverso la 

ferte ricevute protocollato in data odierna al n. 

, sottoscritto come verbale di apertura buste virtuali, valutazione delle offerte e 

dal quale risultano le seguenti offerte : 



 

 

 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto  

 

DETERMINA 

 

E’ aggiudicata provvisoriamente  alla ditta DUECI’ italia di Busto Arsizio (Va) Via 

Palestro 38/Bis la fornitura di materiale di cancelleria e facile consumo di cui alla RdO n. 

1445153 del 14/12/2016. 

L’importo aggiudicato è di euro 1.079,14, più IVA, per un totale di euro 1.316,55.  

La stipula del contratto avverrà secondo le procedure previste dal MePA. 

L'aggiudicazione della gara diventerà efficace (ovvero definitiva) e la conseguente 

stipula del contratto resta subordinata alla verifica del possesso dei requisiti di legge in 

capo all’operatore economico aggiudicatario . 

Il presente provvedimento verrà pubblicato all’Albo e sul sito Web dell’istituzione 

Scolastica. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Sebastiano Natoli 

Firmato Digitalmente 


